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13-21

13-41

13-41

RAMPLUGS     Bolsa de 100 Unidades

CINTA DE ACERO PASACABLE    Calibre x Espesor x Largo

DOBLADORAS DE TUBO

JUEGO SACABOCADO “GB”

PROBADORES DE VOLTAJE (Testers)

KIT DESTORNILLADORES 

ALICATES 

CAUTINES/SOLDADORES 

ACCESORIOS PARA CAUTINES Y SOLDADORES

CIZALLA CORTACABLE     GC-350 MCM y GC-500 MCM

1/4 Verde - 5/16 Azul - 3/8 Naranja - 1/2 Gris

Para tubo EMT 1/2”, 3/4” y 1” - Para tubo conduit 1/2”, 3/4” y 1”

1/8” x 0.060” x 100’
3/16” x 0.060” x 100’
1/4” x 0.060” x 100’ 

1/8” x 0.060” x 200’
3/16” x 0.060” x 200’ 
1/4” x 0.060” x 200’

3/16” x 0.60” x 50’

MT1

Eagle 914 C2443
Destornillador

 Tester

ST3 ST7

Rollo de Estaño

11

	 5- Herramientas

KOS - 500B: De 1/2”
KOS - 750B: De 3/4”
KOS - 1000B: De 1”

KOS - 50125: De 1/2” a 1/4”
KOS - 152: De 11/2” a 2”

- Destornillador - Tester “Philips”: 140 mm - 500V
- Tester 2 Polos “Eagle” 914
- Tester Línea Telefónica “Leviton” - C2443

- Desoldador Manual: Mod. WDP-07
- Punta para desoldar: Mod. WDT-07
- Puntas para cautines: MT1 - 7235 - 7135 - 7250 - ST7 - ST3
- Porta Soldador: Mod. PH25 para cautin serie WP
- Esponja: Mod. TC205 para estacion de soldar

UNIDADES PLANO ESTRIA
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MODELO WATTS

SP23L 25
MODELO WATTS

NI30
NI40
NI80

25
40
80

MODELO WATTS

8200
D550

140/100
260/200 MODELO WATTS

WLC100 40

PROFESIONALES

WP25
WP35

25
35

MODELO

7200 PK - Kit
7200 PK - Kit
7200 PK - Kit

13-21 PISTOLAS DE SILICON 

BARRAS DE SILICON

- GR20 40 Watts (Grande)
- GR10 14 Watts (Pequeña)

Disponibles en 5/16” Y 1/2”
(7 y 11 mm.)


